
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

NR 239/XXXII/09 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały nr 209/XXIX/09 z dnia 27 marca  
2009 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska  
                                       i nadania jej regulaminu 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 2, art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779, z późn. 

zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Regulaminie Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska stanowiącym załącznik do uchwały nr 209/XXIX/09 
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska i nadania jej regula-
minu wprowadza się następujące zmiany:   
a) w § 6 w ust. 1 skreśla się słowa: „na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza”.  
b) w § 6 skreśla się w całości treść ust. 2.  
c) w § 7 skreśla się w całości treść ust. 2.  
d) w § 11 skreśla się w całości treść ust. 4.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
BARBARA DROZD 


